
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-014271/21-0002

28/04/2021 00:00:00

27/04/2024 00:00:00

2929100000************

Основните правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинската 
тарифа, Забелешка 1 (а) и (б) од Глава 29,  наименувание на тар. број 2929 
и тар. подброј 2929 10 и  примена на  Коментар на ХС за тар. број 2929.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ  за заврстување  на  полиуретански смоли  со употреба со  
мешање во соодветен однос,   наменети за употреба во електротехника и 
електроника при производство на кондензатори. Согласно приложен 
сертификат, истиот е со состав метилендифенил диизоцијанат (50-100%,) 
со CAS бр. 26447-40-5. Се испорачува во лимени канти со  маса 35 кг.
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